
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

GABINETE DA PREFEITA

Bom Jesus - PB, 02 de Fevereiro de 2021.
PORTARIA N° DV 00002/2021

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:

RATIFICAR a Dispensa de licitação, que objetiva: CONTRATAÇAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CESSÃO DE USO DE UMA FERRAMENTA DE PORTAL DE TRANSPARÊNCIA E
PORTAL DE ACESSO A INFORMAÇÃO PÚBLICA (ATIVA E PASSIVA), BEM COMO A IMPLANTAÇÃO EM MODELO
"HOSTING" DE RESPONSABILIDADE DA CONTRATADA, EXTRAÇÃO DE DADOS DOS SISTEMAS LIGADOS DA
PREFEITURA MUNCIPAL DE BOM JESUS, CAPACITAÇÃO SUPORTE TÉCNICO E MANUTENÇÃO PARA PUBLICAÇÃO EM
PORTAL INSTITUCIONAL DA ENTIDADE; com base nos elementos constantes da Exposição de Motivos n®
DV00002/2021, a qual sugere a contratação de:

- SAMARA MENDES BATISTA 08121337496.

24.895.190/0001-10

Valor: R$ 12.000,00
Publique-se e cumpra-se.

DENISE BANDEIRA DE MELO BARBOSA PEREIRA

Prefeita

Impresso por convidado em 12/02/2025 18:48. Validação: 15E9.33B9.5E9A.9323.EBA0.1C8F.64BD.586D. 
[PDF] Termo de Ratificação. Doc. 07296/21. Data: 09/02/2021 14:15. Responsável: Francisco N. P. Leite.

2

2


